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/57 Bydgoszcz, dnia 11.08.2015r.
l.dz. ZZP/ /7RD/2015

Pytanie Wykonawcy i odpowiedz Zamawiajacego
Sprawa nr 132/P/2015

Wymiana instalacji elektrycznej w budynkach w obrebie dziatania ROM-3,
zarzadzanych przez ,,ADM” Sp. z 0.0. W Bydgoszczy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Administracia Doméw Miejskich ,ADM" Sp. z o. o. informuje,
ze w dniu 07.08.2015r. wplynelo do Zamawiajacego pismo zawierajgce pytania do niniejszego

postgpowania , ktére Zamawiajacy udzielit odpowiedzi .

TreS¢ pytan i odpowiedzi zamieszczono ponizej .

Pytanie 1:

Odnoénie zadania nr 1 - jakiego typu nalezy zastosowac wytgcznik giéwny?

Odpowiedz : - np. wyltacznik 3faz. montowany na szynie
Pytanie 2:

Odnosnie zadania nr 1 - co ma oznaczaé zapis , pofaczenia szynowe Cu” i gdzie nalezy je zastosowac?
Czy nalezy zabezpieczenie R303 63A potaczy¢ szynowo?

Odpowiedz:- np. wytacznik i zabezpieczenia dla trzech WLZ pofaczy¢ mostem szynowym Cu

Pytanie 3:

Odnosnie zadania nr 1 - dlaczego w pozycji 3 i 4 iloé¢ WLZ-6w sie nie zgadza?
Odpowiedz:- podana dtugosc przewodu dotycz tacznej diugosci trzech WLZ.

Pytanie 4:

Odnoénie zadania nr 1 - dlaczego w pozycji nr 5 zakresu jest zapis o montazu tablic mieszkaniowych
S12 a w zakresach dla poszczegdinych mieszkan sg tablice S18? Co nalezy skalkulowac, S12 czy S18?
Odpowiedz:- zastosowaé obudowy tablic 18
Pytanie 5
Odnosnie zadania nr 1 - czy tablica administracyjna ma by¢ zamontowana w obudowie izolowanej
rowniez o IP 65 i IK 10?

Odpowiedz:- zgodnie z zamdwieniem

Pytanie 6
Odnosnie zadania nr 1 — co ma zawiera¢ dokumentacja powykonawcza?

Odpowiedz:-  zgodnie z obowigzujacymi przepisami: miedzy innymi; schemat jednokreskowy
wykonanych instalacji oddzielnie dla kazdego mieszkania i czesci wspolnej wraz z protokotami
pomiaréw i podaniem lokalizacji poszczegdinych wypustéw instalacji elektryczne;j.

Pytanie 7

Po co Zamawiajacy zada montazu dwdch wytgcznikéw réznicowopradowych? Obydwa majq by¢ do
gniazd? Jak je rozdzieli¢?

Odpowiedz:- jeden wylacznik zabezpiecza instalacje oéwietlenia a drugi instalacje gniazd wtyczkowych
(uktad sieci zasilajgcej TT)

Rejony Obstugi Mieszkancéw

ROM-1 ul. Technikéw 5 tel. 52-34-88-861 ROM-2  ul. Broniewskiego 10 tel. 52-34-88-788
ROM-3  ul. Gdanska 9 tel. 52-34-88-920 ROM-4  ul. Fordonska 38 tel. 52-34-88-760
RWM-1 ul. Torunska 36 tel. 52-34-88-728 RWM-2 ul. Modrzewiowa 23 tel. 52-34-88-744



Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wykonania instalacji na tynku (w listwach) czy tylko i wytacznie

pod tynkiem?

QOdpowiedz: - wytgcznie pod tynkiem

Pytanie 9

Odnosnie zadania nr 3 — jakiego producenta domofonu Zamawiajgcy wymaga? Czy Wykonawca sam

moze okresli¢ producenta?

Odpowiedz: - domofon cyfrowy posiadajacy dopuszczenie do stosowania w UE (obudowa

wandaloodporna)

Pytanie 10

Odnosnie zadania nr 3 /Dworcowa 54 — OF1/ - w pozycji 1 Zamawiajacy pisze, iz trzeba zamontowac 8

plafonier i pisze tez o minimalnym natezeniu. Wykonawca ma wycenic 8 sztuk plafonéw czy tyle sztuk,

aby uzyskac 150 luxéw?!

Odpowiedz:- wykonawca powinien spetni¢ wymogi obowigzujgcych przepisdw. Zamawiajacy zaleca

wykonawcy przeprowadzi¢ wizje na wymienionych obiektach przy udziale inspektora nadzoru

+ADM".

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy moze podac doktadny termin sktadania ofert i otwarcia? W punkcie 12 SIWZ jest

btad

Odpowiedz : Termin skfadania ofert Zamawiajacy wyznaczyt na dzieh 24.08.2015r godz. 10:00

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.08.2015r. o godz. 10:10

Zamawiajacy dokonat modyfikacji tresci SIWZ - poprzez wskazanie terminu skladania i otwarcia

ofert w niniejszym postepowaniu w dniu 07.08.2015r




